



UNSERE HITS AM WOCHENENDE

Partygarnelen
1 kg

Angebote gültig von 31. Juli bis 14. August 2026



Edt am Stömerberg 2 / 4673 Gaspolthshofen / Tel.: 07735 66 06-35 / office@stritzinger.at / Mo - Sa: 09:00 - 12:00 Uhr / Mo, Di, Do, Fr: 14:30 - 17:00 Uhr

Zugestellt durch österreichische Post. Geringfügige Farbabweichungen sind drucktechnisch bedingt. Angebote gültig solange der Vorrat reicht. Alle Preise inkl. 10% MwSt., Druck- und Satzfehler vorbehalten

Angebote gültig von 31. Juli bis 14. August 2026



€ 2,19

Blattspinat portioniert 1 kg



€ 4,79

€ 1,92 / kg

Prinzessbohnen 2,5 kg



€ 6,19

€ 2,48 / kg

Zucchini Mix 2,5 kg



€ 6,99

€ 2,80 / kg

Gala - Mix 2,5 kg



€ 4,89

€ 1,96 / kg

Balkangemüse 2,5 kg



€ 9,99

€ 11,10 / kg

Gemüselaibchen 900 g



€ 6,69

Falafel 1 kg



€ 3,09

€ 5,15 / kg

Kartoffeltaschen mit Frischkäse/Kräuter 600 g



€ 3,49

€ 5,82 / kg

Potato Burger 5 Stk. á 120 g (600 g)



€ 16,09

Hamburger gewürzt 1 kg



€ 5,59

Beerenteller 1 kg



€ 12,09

Himbeeren 1 kg



€ 7,69

Marillenstrudel 1 kg



€ 11,09

Erdbeerknödel 1 kg



€ 7,19

€ 11,06 / kg

Mohnguglhupf 650 g

SONDERAKTION



€ 7,89

€ 1,58 / L

Eis Vanille
5 L



€ 7,99

€ 1,60 / L

Eis Schoko
5 L

Wir suchen:

Kommissionierer:in für
das Frischwarenlager
und Warenübernehmer:in
Arbeitszeit nach Vereinbarung
2.723,00 € brutto auf Basis Vollzeit

Bitte senden Sie Ihre Bewerbung an
office@stritzinger.at oder rufen Sie
unter 07735 66 06 - 0 an!